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فال تاروت فردا پنجشنبه ۴ خرداد 1402&#47; پیشگویی آینده !
از قدیم بسیاری از تاریخ نویسان ریشه فالگیری و جادو جنبل را به سرزمین های شرق مرتبط می دانند و ریشه واژه Magic (مجیک) از واژه Magi (مغ
برای روحانیون زرتشتی استفاده میشده) گرفته شده است. نقطه اشتراکی که در تمام تمدن های کهن ایران، مصر، هندیان، بابلیان و … به چشم می

خورد به ارتباط این تمدن ها با عناصر چهارگانه و سعی آن ها برای استفاده از این عناصر در جهت پیشگویی آینده می توان اشاره کرد.

به گزارش سایت خبری پرسون، یکی از قدیمیترین روشهای پیشگویی یا الهام بخشی در تاریخ، تاروت بوده هست. تاروت در قدیم مورد توجه اشراف
و ثروتمندان بود زیرا دسترسی به پیشگوی مسلط در زمانی که حاکمان آن را ممنوع کرده بودند پرهزینه و سخت بود. امروزه نیز افرادی که به تاروت

تسلط داشته باشند نادرند و یا هزینههای زیادی را دریافت می کنند.

تاروت یک بسته کارت بازی است که از اواسط قرن پانزدهم میلادی در مناطقی از اروپا برای انجام بازی هایی مانند تاروچینی ایتالیایی، تاروت فرانسوی
و K&ouml;nigrufen اتریشی استفاده می شد، که بسیاری از آن ها هنوز هم بازی می شوند. در اواخر قرن ۱۸ میلادی، برخی از انواع تاروت، به عنوان

روشی برای پیشگویی و دست یابی به اهداف غیبی و اسرار آمیز، از طریق خواندن کارت ها و فال گیری با ورق مورد استفاده قرار گرفت.

 فال تاروت امروز برای متولدین فروردین:

کارت ماه : امروز بر خلاف همیشه که دوست دارید کارها را به تأخیر بیندازید آماده اید تا هر کاری ک به عهده تان است را با اشتیاق تمام انجام دهید.
فقط باید سعی کنید بیش از حد در انجام کارهایتان عجله نکنید تا به مشکل برنخورید. تماس خود را با دوستانی که شما را در جریان آخرین فعالیت
های فرهنگی قرار می دهند حفظ کنید و با آنها در این فعالیت های جالب همراه شوید. به یک موزه بروید، به یک کنسرت بروید. این فرصت به شما

امکان این را خواهد داد که هم تفریح کرده و هم افکار و ایده های خود را بیان کرده و بازخورد دوستانتان را ببینید.

 فال تاروت امروز برای متولدین اردیبهشت:

کارت پاپ : مورد بحث و مذاکره قرار دادن موضوعات مختلف با دوستانتان تمرین خوبی برای شما می تواند باشد. به جای این که سعی کنید همه
مشکلات را خودتان حل کنید و با فکر کردن به آنها خودتان را دیوانه کنید، مشکلتان را با دیگران در میان گذاشته و نظر آنها را در مورد مشکل خود جویا
شوید. همین که به آنچه عذابتان می دهد اعتراف کنید مشکلتان تا حدود زیادی حل خواهد شد. از داشتن مخاطبانی که با دقت به حرفتان گوش می

دهند لذت ببرید.

 فال تاروت امروز برای متولدین خرداد:

کارت قضاوت : حساسیت افراد به موقعیت های خاص را دست کم نگیرید. شاید برایتان بهتر باشد که در چنین روزی تا جای ممکن از دیگران فاصله
بگیرید. هر چند شما خودتان خیلی منطقی و بدون این که درگیر مسائل احساسی شوید می توانید با موقعیت های مختلف روبرو شوید، دیگران خیلی
زود حرف هایتان را به خودشان گرفته و از شما دلخور خواهند شد. برخی از این افراد برای شما اهمیت بسیار زیادی دارند، پس به نیازهای آنها توجه

کرده و سعی کنید دلشان را به دست آورده و با آنها با احترام رفتار کنید.

 فال تاروت روزانه برای متولدین تیر:

کارت اعتدال : شما برنامه های بزرگی برای امروزتان دارید، ولی ممکن است با انتظارات بیش از حدی که از خودتان دارید باری بیش از حد تحمل
خودتان به دوش بگیرید که به مقصد رساندن آن را برایتان غیر ممکن می کند. احساس می کنید که انرژیتان تمامی ندارد و زمان لازم برای انجام هر

کاری را دست کم می گیرید. این کار هیچ کمکی به پیشرفت شما نکرده و تنها باعث ایجاد دردسر خواهد شد.



 فال تاروت روزانه برای متولدین مرداد:

کارت برج : حال و هوای شما امروز کاملا به افرادی که در اطرافتان هستند و موقعیت هایی که در آنها قرار دارید بستگی خواهد داشت. یک لحظه بالای
ابرها خواهید بود و لحظه بعد از آن بالا به زمین خواهید افتاد و احتمال این که حد وسطی برای حالتان وجود داشته باشد خیلی کم است. بهترین کاری
که در حال حاضر می توانید بکنید این است که با افرادی که نگرش مثبتی دارند و راه حل های مفیدی برای مشکلاتتان می توانند داشته باشند همراه

شوید.

 فال تاروت روزانه برای متولدین شهریور:

کارت کیمیاگر : سعی کنید امروز روی یک موضوع بیش از اندازه وقت نگذارید، وگرنه ممکن است آنقدر درگیر این موضوع شوید که رسیدگی به هر
موضوع دیگری برایتان غیر ممکن شود. هر کاری که از دستتان بر می آید را انجام داده و سپس به سراغ کار بعدیتان بروید و روی یک کار بیش از اندازه
وقت نگذارید. شما تمرکز بسیار بالایی دارید و می توانید به کارهای زیادی با موفقیت رسیدگی کنید. این اواخر به اندازه کافی در کارتان گره افتاده است

و اصلا تمایلی به تأخیر بیش از این ندارید.

 فال روزانه تاروت کبیر برای متولدین مهر:

کارت عدالت : شما دارید سعی می کنید که خشم خود را کنترل کرده و حرفتان با عملتان یکی باشد. ولی اگر ناگهان وضعیتی پیش آمد که نتوانستید
انرژی منفی درونتان را کنترل کرده و آن را بروز دادید خودتان را بیش از اندازه سرزنش نکنید. اطرافیانتان شما را درک خواهند کرد؛ همه ما گاهی دچار
چنین وضعیتی می شویم. سعی کنید انعطاف پذیر باشید، بهترین موقعیت های زندگی اغلب به صورتی غیر منتظره و زمانی برای ما پیش می آیند که

اصلا انتظارش را نداریم.

 فال روزانه تاروت کبیر برای متولدین آبان:

کارت ملکه :  امروز بعد از ظهر بالاخره می توانید یک نفس راحت بکشید و از این که دوران سختی رابطه تان به سر رسیده است خوشحال باشید. با
این حال هر چند که آینده در حال حاضر روشن به نظر می رسد نباید فکر کنید که همه چیز تا ابد روبراه خواهد بود. هر رابطه ای گاهی با چالش هایی
مواجه می شود، به ویژه اگر مراقبت های لازم از آن صورت نگیرد. اگر اصرار دارید که حتما خودتان را درگیر مسائل و مشکلات دیگران بکنید حواستان

باشد که از کار و زندگی خودتان غافل نشوید.

 فال روزانه تاروت کبیر برای متولدین آذر:

کارت قضاوت : امروز احساسات درونی شما کنترل عقل و منطقتان را در دست گرفته اند و ممکن است با همین احساسات تند و غیر منطقی در مورد
شخص یا اتفاقی قضاوت یا بهتر بگوییم، پیش داوری کنید. احساسات منفی که در وجود خود حس می کنید را برای مدتی بروز ندهید و به جای
رفتارهای تند و بدون فکر آنها را مورد بررسی قرار دهید و تا از صحت آنها مطمئن نشده اید در مورد طرف مقابلتان قضاوت نکنید. نیازی نیست که همه

افکار و احساساتتان را به زبان بیاورید، برخی حرف ها را بهتر است برای خودتان نگه دارید.

 فال تاروت فردا برای متولدین دی:

کارت ابله : امروز حتی اگر خودتان فکر کنید با پنهان ساختن احساساتتان خودتان را از جر و بحث و اختلاف نظر نجات خواهید داد، مخفی کردن
احساسات و افکارتان مطمئنا بهترین استراتژی ممکن برای شما نخواهد بود. شما سعی دارید با تظاهر به این که همه چیز روبراه است آرامش خودتان و
اطرافیانتان را حفظ کنید ولی بر خلاف انتظارتان این روش چندان خوبی نیست. ابتدا خشم خودتان را تحت کنترل در آورده و سپس رنجش خودتان از

آنچه یکی از نزدیکانتان انجام داده، یا حرف های ناراحت کننده ای که شنیده اید با آرامش به زبان بیاورید.

 فال تاروت فردا برای متولدین بهمن:



کارت خورشید : ابرهایی که آسمان احساستان را پر کرده بودند امروز دارند کنار می روتد و ذهنتان به اندازه کافی باز شده است که بتواند موقعیت های
فراوانی که پیش از این از نظرتان مخفی مانده بودند را ببیند. البته داشتن این همه گزینه مقابل رویتان ممکن است وقتی به آینده و نتیجه انتخابتان
فکر می کنید دچار شک و دودلی شوید. به نفعتان است که گزینه هایتان را در نظر گرفته و آنهایی را که اضافی هستند حذف کنید تا انتخاب برایتان

راحت تر شود. به جای ترس هایتان به صدایی که شما را به سوی رویاهایتان فرا می خواند گوش دهید.

 فال تاروت فردا برای متولدین اسفند:

کارت شیطان : شما در حال حاضر تحت فشار هستید و باید در مورد یک مسئله کاری یا حرفه ای تصمیم بگیرید، با این حال هنوز آمادگی کافی برای
این که نظر نهایی خود را اعلام کنید ندارید. شاید وسوسه شوید که طرف مقابلتان را کنار زده و یا با عصبانیت واکنش نشان دهید، ولی یادتان باشد که
از اختلاف نظر بین دو نفر در مورد مسئله ای که در دراز مدت هیچ اهمیتی ندارد نتیجه مفیدی به دست نخواهد آمد. زمانی که عصبانی می شوید به

عواقب آن فکر کنید.


